



# JOSE ALEJANDRO SOTO ANDRADE

SOAA610518GN1  
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal  
ZAMORA, 31/C, CENTRO, 91000, XALAPA, XALAPA, Veracruz, México  
Tel. 012288177869

## CLIENTE

OMAR AUGUSTO ESPINOSA SANTIAGO  
EISO720421RQA  
USO CFDI: G03 - Gastos en general  
and. agata, 6/A, bugambillas las trancas, 91194, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México

## Factura 4267

FOLIO FISCAL (UUID)  
0E7A68D6-4640-4A6F-8EB3-3B580611F870  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  
00001000000403498740  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR  
00001000000407897386  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
2018-11-01T17:43:10  
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN  
FLI081010EK2  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI  
2018-11-01T17:33:37  
LUGAR DE EXPEDICIÓN  
91000

### LEYENDAS FISCALES

| Disposición Fiscal | Norma | Texto Leyenda            |
|--------------------|-------|--------------------------|
|                    |       | Efectos fiscales al pago |

### CONCEPTOS

| Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                | Precio Unitario | Importe     |
|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 1.00     | H87    | UN ARMAZON STEPPER MOD. . SI-20002 COL. F280 M. 55<br>Clave Prod. Serv. - 30151509 Armazones<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,297.42 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 207.59 | \$ 1,297.42     | \$ 1,297.42 |
| 1.00     | H87    | UN PAR DE MICAS GRADUADAS CON UV<br>Clave Prod. Serv. - 31241501 Lentes<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 857.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 137.24                        | \$ 857.75       | \$ 857.75   |

#### IMPORTE CON LETRA

DOS MIL QUINIENTOS PESOS, 00/100 MXN

#### TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

#### FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

#### MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

#### MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 2,155.17  
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 344.83  
TOTAL \$ 2,500.00



#### SELLO DIGITAL DEL CFDI

I7bCT6u9gzRH+NT1xzjhsdk92CXlg9h+z73q81JOq7hBJr8/L0XV1DvrXNUPDXVmEUdY+q6l3Fn+vX+tIBQ9/+3YMSN2O3+WwFYMtCLbsYGCTeTR+0lkzAs6cykxZqD+PHeIwebj4vFC4PsnWX8cyVUEFx516wTtzPRnEdN8b7C7W0ZdWb+1WgtJujo/EkpSOBUfAJY1wF8oKJ8XEBNTKyOfICJx1CwBJU7/GZRWx6E3omOPuPxlS3XCQ+3+xMhLNGoYB5CeVSKeyjR35rd017vqNCogmZkjH2wwTd+jhrZiIRGj19W7sVADula2oDnBVzr2gmzVWzSLB8cw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

GJXT8g9iY0IKKP7yDh/2POC/gxqRXoRLKfxYVok+mA7lAsKhfgsz8MWyc4O5HvICNXoWSy7c2q/s0r4LzRoaOFj5diRncd8eWYDrhwSrdmDaZOhbbukjWcZ30vRkVhGIU64Z40jXmQnddiirtgJvaFP2WB/ofZChCL2KfTWdumvjkNgko92cW3Slyl0n2eKH66vx+IPyWLlaltYt5d66sYVlepgs+YrVTcAn3BhvoBfbVL9O6AbPLDVEDfCoJ7peVlwhik4fJlcal6bDL323KPLkyp0/Vc+EubG8tW3/ViEv9l2wn3JRjdmDKfzJvhpKSyLT4E3RjP9xz4YKJ6Ng==

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0E7A68D6-4640-4A6F-8EB3-3B580611F870|2018-11-01T17:43:10|FLI081010EK2|I7bCT6u9gzRH+NT1xzjhsdk92CXlg9h+z73q81JOq7hBJr8/L0XV1DvrXNUPDXVmEUdY+q6l3Fn+vX+tIBQ9/+3YMSN2O3+WwFYMtCLbsYGCTeTR+0lkzAs6cykxZqD+PHeIwebj4vFC4PsnWX8cyVUEFx516wTtzPRnEdN8b7C7W0ZdWb+1WgtJujo/EkpSOBUfAJY1wF8oKJ8XEBNTKyOfICJx1CwBJU7/GZRWx6E3omOPuPxlS3XCQ+3+xMhLNGoYB5CeVSKeyjR35rd017vqNCogmZkjH2wwTd+jhrZiIRGj19W7sVADula2oDnBVzr2gmzVWzSLB8cw==|00001000000403498740||